РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 сентября  2019 г.  № 8
                г. Севск
О постоянных комитетах  Севского

районного Совета народных депутатов
шестого созыва

     Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Создать постоянные депутатские комитеты Севского районного
Совета народных депутатов шестого созыва:
- комитет по правовым вопросам и вопросам местного самоуправления;

- комитет по бюджету, налогам и экономическим вопросам;

- комитет по вопросам социальной политики;

- комитет по аграрным вопросам и природопользованию.

Глава Севского муниципального района

С.В. Борискова